De fratre conesse legibus. Cyrius enim.

ἀλλ' ἴσμεν χάμας τρώμεν. Mores cuiusq; regionis, in qua fueris, sunt imitandi. *ἀλλ' ἔδιδ' ἰλλθόν τὰς μεγαλίους κίονας.* Abi, & Megacilis columnas ede. In eos qui decoxerunt, neq; sibi quicquid reliqui secerunt de uetere opulentiā; præter uacuas pedes, & inanes nobilitatis titulos.

Nobilitas deo ferret.

ἀλλ' ἴσ' ἀληθῆς ἡ βροτῶν παρρημία, ἰχθύνων ἄδωρα θύρα, κ. σὺν ἐπισημ. Verum est quod uulgò insistant pro uerbiū? Hostile munus nil habere ueneriū, *Ἄταλις referunt.* —

Hostilia deo ne.

ἄλλο δὲ λαπὸ μαιζέω ἀπὸ τοῦ. Caue uirum maiorem.

ALEVADAF, familia Latissæ Thessalicæ nobilissima, à rege Alcuia oriunda. *ἀλευαδῆς.* Alipes, id est, perennis (ut opinor) fons Ephesi.

ἀλευαδῆς ἢ ἀρπῆ. Theologus, id est Gre gorius Nazianzenus, sic eoque appellat, qui ad uirtutem alios exercet.

ἀλῆς σφισσῶν, αὐτῶν Ἰάλλων. Sophistæ piscatores: id est captatores uerbosorum, & aucupes syllabarum argutiū.

ἀλλ' ἢ τίς ὄμιον. Artifi quis uestrum est Initiatus in Samothracia: nunc precari tempus est, ut eius qui cochleare petiit, distorqueantur & frangantur pedes, ne huc redire possit. In Samothracia fuerūt initia quædam, quæ ad certa pericula propulsanda conferre putabantur. Ibidem & Corybantum mysteria, & Hecates, & Zerinthum antrum, in quo canes immolabant. Qui autem sacris illis initiati erant, se & ex ærumnis, & è tempestatibus euasuros putabant.

Somnorescē superstiti.

Centum inuolant.

ἀλῆσιμος. Ad tolerantia exercens eos, qui iniurias accipiebant.

ἀληθῶστατος. Neminem ille putabat se fortitudo speraturum: & eò usq; iam error eius inualuerat, ut habitu Achillis sumpto, itaq; consensu equo in circo equestri superbitet.

Ad deū.

ἀλλ' ἢ. Plato: At post festum, quod adiungunt, uenimus, neglecta occasione.

Cassio.

ALLEGORIA, metaphora, cū aliud scribitur, aliud intelligitur. Allegorica somnia, quæ alia per alia declarant: Theorematica, sic à contemplatione dicta, quæ id quod uisum est, contemplantur.

Somniæ alii genitæ, Theos romatica.

Νεωτον ἰσθα
μεσιον.

Veritas.

Βεργα
Λοερνσι
Κρεερθηγ.
Crononius.

Amor ἰσπιν
να.

Μουσηναια
μορ.

Τετα μο
νυζ. crononius
latio.

ἄλλη δόξα ἤλις.) Alia est gloria Solis. Solem appellat nouū Testamētū, ut quod perfectum habeat lumen Solis iusticiae.

ἄληθεια.) Veritas est rerum diuinarum & humanarum dux.

ἄληθειες τῶν θηῶν αἰρετα.) Veriora quā quæ ad Sagram gesta sunt. De reb. quæ ueræ cum sint, non creduntur tamen. Sagralocus est Loeridis. Loercnses autem aiunt Epizephyrios bellum cum finitimis Crotonianis gerentes, auxilia petiisse à Lacedæmonis. Cum uerò illi se habere exercitum negassent, & Castorē ac Polluce dare illis dicerent: Loercnses è sommate augurio capro, nauī auctā peccatos esse Geminos, ut nauigarent unā. Cum itaq; eodem die uicissent, eodemq; die uictoria ex Italia famæ, Spartam usq; perlatę, primū abrogata fuisset fides: deniq; compesta, dici solitū hoc de reb. ueris illis quidem, sed non creditis: Veriora sunt hæc igitur ijs quæ ad Sagram gesta sunt.

ἄληθινός εἶρας.) Verus amor, qui pulchritudine corporis nō est attonitus. Verus in eo philosophiæ amor excitatur. Proinde omnia. terrenis uinculis abruptis, & omni honorum & pecuniæ spe conculcata, se confert ad Proclum.

ἄληθ.) Sophocles: Homini generoso aut est honestè uiuendum, aut honestè moriendum. Omnem rem audisti.

ἀληθομεν βίον.) Vitam molitam: alij de ijs qui glandibus uigilant, accipiunt: alij de ijs qui faciliè agitant, ut intelligatur uictus paratus & promptus, copiosq; rerum necessariatum. Aliud pro uerbum: Neq; enim spinæ, inquit, sunt. Videtur autem reficere memoriam uitæ mutare, quæ agrestis & spinosa fuerit, priusquam ratio terræ & stationis haberetur. A secuta igitur post diligentia, dictam esse uitam molitam.

ALLEVIA, ualeat Hebraicè, Laudate Dominum, aut, eum qui est.

ἄλλω.) Aliam exhaurimus, affluit alia. De ijs quorum labor est irritus: ductum à nauis sentina.

ἄλλω θῶν βαλακήζι.) Aliā excute quæcum. De ijs qui subinde aliquid petunt, aut ab iisdem perpetuò mutuo sumunt. Est & aliud prouerbum: Satis quercūs. De ijs qui cibis lautioribus inueniunt, fastidiunt eos quibus non delectantur.

ἄληξ.) Alex, nomē loci. Hic est Halipedum, uoluntabū equorū, planities maritima, id quod hæcenus mare fuit: & rursus

in campū mutatū, aratro profcinditur. ἄλιος.) Vel mortuus, uel fluuius apud inferos: uel acetum, quòd non libetur, cum sit uinum mortuum.

Acetum.

ἄλιονες (ἄλιον.) Bigæ, seu iugales Olim Hamippi dicebantur equi duo, collo coniuicti, quorum alteri auriga, alteri armatus infidebat.

ALIGERNES, propriū nomē Goticululidā, cuius sagittæ stridore multo & incredibili celeritate ferebātur: ut si in la pidē aliquē, aut aliquid aliud durū & solidū incidissent, id omne uī impetus ruperetur. Is igitur Romanū quendā thoracatum cōspicatus, è superiore loco relictō cōcūctō, statim uirū cum ipso thorace & scuto transfixit. adeò & robore ceteris præstabat, & tam robustus ad trahendū areum manus habebat. A gathias.

Epigiba rion.

ἄλιος πλοηγός ἔστιν ἰσθα.) Piscator ictus sapiā. Piscator captos pisces manib. tractāis aliquādo ictus: Sapiā, inquit. Prouerbiū simile est illi, factū & stultus intelligit.

HALIZONES, Bithyni: quod terra corū est mari dissuncta, & quasi peninsula, Euxino Ponti & propontide interuenientibus. Ephorus Halizonas habitasse ait intra Myriā, Cariā, & Lydiā. Fortassis autem propter diuitiarum insolentiam sic dicti sunt, quāli ἀλαζόνες, arrogantē & insolentes.

HALIMON, herba instar arboris, iuxta mare nascē, quæ & lac & semē gignit.